

## Referat fra FAU-møte 11.05.21 Oserød skole

Tilstede på teams: Anniken Braute Gunleiksrud (5), Torhild Smedsrud (4), Marianne Wennerød Antonsen(2), Kate Davidsen (6), Kari Skaalvik (rektor) og Mette Holtan-Tøraasen (1)

### **Sak 1 Status skolen**

Skolen har ikke hatt en klasse i karantene. Selv om det åpnes opp litt mer nasjonalt fortsetter Færder kommune med strengere regler, og ønsker ikke å slippe opp for mye før sommerferien. Derfor kjører skolen en streng linje frem til sommerferien.

Skolen har ikke fått lagt ferdig lærerkabalen for neste skoleår siden det er vanskelig å få tak i nye lærere dette året. Derfor har skolen ikke kunnet gå ut med hvem som blir de nye kontaktlærerne. Info om dette kommer så fort som mulig. Det gjøres minst mulig endringer, men noen vil det bli pga kompetanse, personlige årsaker og videreutdanning.

Avslutninger: Det er ikke anbefalt å samle alle foreldrene. Lov til å ha avslutning for barna kohortvis.

Avslutning for 7 trinn med foreldre er til vurdering, men må godkjennes av kommuneoverlege når den dagen nærmer seg for å sikre at det er innenfor gjeldende smittevernregler.

Det blir ikke Oserøddag.

Tur til Barneskjær blir ikke noe av så lenge foreldre må være med å hjelpe til.

Skolen er med på et prosjekt i regi av Skjærgårdsmat. Hva vil det si å være matprodusent, hvor kommer maten fra? Skolen har fått frø, jord, såkasser og vanningsanlegg. SFO har startet opp. Skal høstes og brukes i maten på SFO og i «mat og helse»-faget.

Skolen skal i gang med FAL( fysisk aktiv læring). Dette går ut på å bruke kroppen mer inn i læringen og på den måten på forsterke læringen og øke elevaktiviteten.

### **Sak 2 Status klatrepark**

Ligger fortsatt hos byggesakskontoret. Rektor har kontaktet byggesaksavdelingen for å få fortgang i saken.

### **Sak 3 Annet prosjekt**

Skaterampe, mange gutter ønsker seg det. Det går an å søke noen midler ved Sparebankstiftelsen fra høsten av, og se hva man får. Rektor formidler til saksbehandler ved byggesakskontoret at vi også ønsker å lage en liten skatepark. Invitere elever inn i dette når vi vet om dette er reelt.

### **Sak 4 Eventuelt**

Regler i forhold til å sykle til skolen. Kommunen, skole og FAU ble i sin tid enig om at elevene kan begynne å sykle til og fra skolen når de har tatt sykkelprøven på 4.trinn. Skolen kan ikke forby foreldre å la barna sykle til skolen, men det er ikke anbefalt.